МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
г. Чайковский, Пермский край

ПРИКАЗ
от _______									             № _____

О создании дружины юных
пожарных

	В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об утверждении Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных», с целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного уровня, обучающихся в области пожарной безопасности ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 6-11 классов в количестве 10 человек:
- Леконоцева Настя – 10 класс
- Сахарова Ирина – 10 класс
- Тимиргалиева Мария – 7 класс
- Кутергина Настя – 10 класс
- Скоробогатых Тимофей – 10 класс
- Харченко Артемий – 10 класс
- Трусов Анатолий – 10 класс
- Семенов Марк – 10 класс
- Савранский Сергей – 10 класс
- Бузмакова Марина – 10 класс

  2. Назначить руководителем дружины юных пожарных – Калабина В.Г., - педагога – организатора ОБЖ

[bookmark: _GoBack]Директор муниципального бюджетного
        общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1»                                А.В. Рогожников